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Tarih : 22.01.2020 
 

 Saat : 14:00 
 

             
 

 Meteorolojik Değerlendirme 
 

 

        
 

  

 
           

 
  

Uyarı Yapan Merkez 
 

Bölge Tahmin ve Uyarı Merkezi (BTUM) 
 

  

             
  

Genel Başlık 
 

Bölgemizin Perşembe ve Cuma Günleri Karadeniz 
Üzerinden Gelen Soğuk ve Yağışlı Havanın Etkisinde 
Kalacağı Tahmin Ediliyor. 

 

  

             

  

Geçerlilik Periyodu 

 Oluşması Muhtemel Riskler 

23.01.2020 00:00-26.01.2020 06:00 Tsi. 
 

  

                 

  

  
  

          
           

 
 

 
 

                
 

 METEOROLOJİK DEĞERLENDİRME 
 

 

                 

 

     Bölgemizin yarın (23.01.2020 Perşembe) Karadeniz üzerinden gelen soğuk ve yağışlı havanın 

etkisi altına gireceği tahmin ediliyor. Kıyılarda yağmur, iç kesimlerde kar şeklinde görülecek 

yağışların, Cuma günü ilk saatlerden itibaren kıyı kesimlerde de karla karışık yağmur ve yer yer 

kar şeklinde olacağı tahmin ediliyor. 

    Yağışların; yarın (Perşembe) öğle saatlerinden itibaren Kastamonu’nun kıyı kesimleri ile 

Sinop’un batı kıyılarında kuvvetli yağmur, yine yarın öğleden sonra ve Cuma günü 200 m. ve üzeri 

rakımlı kesimlerde yer yer yoğun kar şeklinde olması bekleniyor.  

    Yağışlı sistemin Cuma akşam saatlerinden itibaren bölgemizi terkedeceği, hafta sonunun az 

bulutlu ve açık, iç kesimlerinin puslu ve yer yer sisli geçeceği tahmin ediliyor. 

    Mevsim normalleri civarında seyreden hava sıcaklıklarının, soğuk ve yağışlı sistem ile birlikte 

azalarak mevsim normallerinin altına düşeceği ancak Cumartesi günü gündüz saatlerinden itibaren 

hissedilir derecede artacağı tahmin ediliyor. 

    Rüzgarın; Cuma günü sabah saatlerine kadar kıyı kesimlerde batı ve kuzeybatılı yönlerden 

zaman zaman kuvvetli (30-50 km/saat) esmesi bekleniyor. 

    Kuvvetli yağış ve yoğun kar yağışı ile hafta sonunda beklenen sis hadiselerinin oluşturabileceği 

olumsuzluklara karşı (Su baskını, Ulaşımda aksamalar, buzlanma ve don, görüş mesafesinde 

azalma vb.) dikkatli ve tedbirli olunmalıdır. 

Bölge Tahmin ve Uyarı Merkezi (BTUM) 

Hazırlayan: B Ekibi 
Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü 
Güzelyalı Mh. 3006 Sk. 32/H Atakum/SAMSUN 
Tel: 0362 437 88 99 Fax: 0362 438 72 00 
e-posta: samsunbolge@mgm.gov.tr web: samsun.mgm.gov.tr 
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